
Změnový list č. 1

Akce  :

1

27.3.2017

Předmět změny:

Popis změny, technického řešení :

Nové řešení :

Zdůvodnění změny :

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :   

a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.

b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval : 

IČO:26385759

Při provádění díla bylo zjištěno, že výkaz výměr neobsahuje položky požadované objednatelem na provedení sanace, bourání konstrukcí, včetně likvidace suti, 

přeložku vodovodního řadu. Dále je proveden přepočet váhy uloženého výkopu na skládku podle skutečné váhy. Část výkopu byla vodorovně přemístěna do 

vzdálenosti 1 km a uložena v areálu objednatele s urovnáním.            

IČO:669792

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

Adresa   objednatele :

Viz. popis změny

Ne

V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny  skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v 

důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Datum podání návrhu

Změnový list číslo Adresa   zhotovitele :

Miras stavitelství a  sanace s.r.o.

V Úhlu 37/11 ,  321 00 Plzeň  Litice

334 41 Dobřany

Ústavní ulice

"PN Dobřany - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 464 - 

pavilon 32"

HO 101 - SO 1
Název části stavby dotčené změnou (včetně 

čísla SO či PS)

Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti. 



Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem: 361 133,22

Název objektu

Pořadové 

č.položky 

ve výkazu 

výměr

Číslo položky (ÚRS) Název položky Jedn. Množství
Jednotková 

cena v Kč
Celková cena v Kč bez DPH

Ostatní 

konstrukce a 

práce, bourání  

 

  361 133,22

 
319202R01

Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm nízkotlakou 

injektáží silikonovou mikroemulzí
m2 29,300 2 800,00

82 040,00

 

961044111

Bourání základů z betonu prostého ( základ oplocení = 

0,30*0,65*135 plus základ ve výkopové jámě starého 

objektu 3,0 celkem 29,325 m3)

m3 29,325 2 520,00

73 899,00

319

965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 ( 15,324 

mínus 3,574 = 11,750m3)

m3 11,750 1 650,00 19 387,50

 
966071R02

Rozebrání stávajícího oplocení výška 1,6 m včetně 

betonových sloupků 
m

29,00 200,00
5 800,00

722174R03

Přeložka vodovodního potrubí z výkopové jámy:  

postupná práce bagrem = 12,5 hod *880,- = 11000,- 

práce spojené s úpravou a přeložkou potrubí 29,0 hod * 

250,-=7250,- celkem 

kpl

1,00 18 250,00

18 250,00

18
162701105

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 6,300 165,00 1 039,50

24
171201211

Poplatek za uložení výkopu na skládce (skládkovné) 6,3 

* 2,0 t/m3 = 12,6 t.
t 12,600 90,00 1 134,00

347
997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 82,208 200,00 16 441,60

348
997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km  (82,208 * 9 km)                        
t 739,872 8,00 5 918,98

349
997013801

Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 82,208 250,00 20 552,00

24 583312000 štěrkopísek  netříděný zásypový materiál t 12,600 140,00 1 764,00

HO 101 32
171201211

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) 1999,351 *(2,0-1,6 t/m3)
t 799,741 90,00 71 976,69

HO 102 5
171201211

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) 49,83*)2,0-1,6t/m3)
t 19,932 90,00 1 793,88

HO 104

11 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) 240*(2,0-1,6 t/m3)
t 96,000 90,00 8 640,00

HO 105
21 171201211

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) 107,087*(2,0-1,6 t/m3)
t 42,835 90,00 3 855,15

359
998017003

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 

24 m
t 13,852 106,91 1 480,92

Terénní úpravy mechanizací hod 8,000 680,00 5 440,00

162301102 Vodorovné přemístění výkopku přes 500 m do 1000 m m3 300,000 72,40 21 720,00

-85 500,00

HO 101 32
171201211

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce ( 

600 t )
t -600,000 90,00 -54 000,00

29
162701105

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ( 600 t/2,0 = 300 m3 )
m3 -300,000 105,00 -31 500,00

Výsledná cena změny bez DPH

 275 633,22 Kč

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu : 

úprava 

smluvní ceny:

dosud platná cena dle SOD :

34.980.162,59

Změna ceny 

podle ZL - 1

  
275 633,22 Kč

 

Změnu navrhuje : Michal Fictum

Datum :

27.3.2017

Podpis :

Změnový list vyhotovil : ing. Jaroslav Baxa

Datum :

27.3.2017

Podpis :

Vyjádření objednatele : MUDr. Petr Žižka - ředitel

  

Datum :

Podpis :

 

Méněpráce celkem

Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých 

činností


